

+convenienza

dal 28 luglio al 17 agosto 2026

20,95€

4,19€ al l

Olio extra vergine
di oliva
Olitalia
cod. 105104

5 l



C+C ITALMARKET

la spesa per i professionisti

+surgelati

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

18,90€
al kg

**Carrè di agnello
porzionato**

cod. 574421



Acquisto da confezione
30 pezzi

0,99€

**Hamburger
Baldi Carni**

80 g

cod. 574571



3,30€
al kg

Lonza di suino

cod. 573956



14,90€
al kg

**Filetto di salmone
norvegese rifinitura
"trim e"**

cod. 574483



3,69€

**Filetti di merluzzo
d'Alaska**

800 g

cod. 574318



2,99€

Cozze con guscio

1 kg

cod. 574083



14,90€

**Code di mazzancolla
tropicale 41/50**

2,27 kg

cod. 574612



+ surgelati

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

3,45€

Peperoni grigliati
Il Mediterraneo
a Tavola

1 kg

cod. 574112



3,70€

1,48€ al kg

Patate fritte
3/8" / 9 mm
Caterpak

2,5 kg

cod. 574550



4,29€

Mozzarelline panate
Regelo

1 kg

cod. 356941



4,50€

Olive ripiene all'Ascolana
Regelo

1 kg

cod. 356943



5,48€

2,19€ al kg

Patate "Fry'n Dip"
con buccia
Mc Cain

2,5 kg

cod. 540497



3,90€

Salatini pasta sfoglia
Cocktail Party
Idea Quick

1 kg

cod. 306287



+freschissimi

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

Pollo al curry

cod. 612653

9,90€
al kg



Tagliata di pollo

cod. 489893

9,90€
al kg



Puntine di suino

cod. 5273

5,50€
al kg



Magatello girello di bovino adulto

cod. 382464

15,40€
al kg



Zucchine

cod. 1315

0,90€
al kg



Melanzane

cod. 1265

0,90€
al kg



+freschissimi

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

**Pesce spada fresco
a tranci**

cod. 5877

14,50€
al kg



**Polpo 800/1200
decongelato**

cod. 576036

14,90€
al kg



Vongole lupino

cod. 5779

4,70€
al kg



Melone retato

cod. 530792

0,90€
al kg



Albicocche

cod. 241470

1,90€
al kg



+convenienza

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

9,90€
al kg

**Speck trentino
stagionato 8 mesi 1/2**
La Salumeria Belli

cod. 306770



7,90€
al kg

**Prosciutto cotto scelto
1/2**
Salumificio Trentino

cod. 302065



14,90€
al kg

**Prosciutto disossato
di Parma dop Addobbo
14 mesi**
Capanna

cod. 308097



4,50€
al kg

**Mortadella
di puro suino
1/2**
Leoncini

cod. 305407



7,90€
al kg

**Porchetta romana
trancio Baby**
Salumificio Sant'Orso

cod. 260398



6,75€
al kg

**Salame Milano
1/2**
Coati

cod. 502209



9,50€
al kg

**Pancetta affumicata
denervata 1/2**
Salumificio Sant'Orso

cod. 260397



+convenienza

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

6,90€⁺

Brie rettangolare
Paysan Breton

900 g

cod. 261790



6,50€⁺
al kg

Scamorza affumicata
Bayernland

cod. 351311



8,50€⁺
al kg

Asiago fresco dop
1/4
Casearia Monti Trentini

cod. 254937



14,90€⁺
al kg

Trentingrana dop
1/16

cod. 307219



9,90€⁺
al kg

Malghe di Vezzena
1/4
Casearia Monti Trentini

cod. 248749



2,50€⁺

Wudy maxipack
12 pz
Aia

1 kg

senza glutine

cod. 375612



23,90€⁺

Uova grandi fresche
pasta gialla
Aia

90 pezzi

cod. 305056



+convenienza

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

5,90€
al kg

**Mozzarella per pizza
la montanina
Abbasiano**

cod. 302986



7,90€
al kg

**Certosa
da taglio
Galbani**

cod. 252418



2,90€
al kg

**Ricotta nostrana
Abbasiano**

cod. 143357



5,90€

**Edam tedesco a fette
Bayernland**

1 kg

cod. 281133



Acquisto a collo
6 brik

0,95€

**Latte UHT
parzialmente scremato
Latte Trento**

1 l

cod. 256891



5,90€

**Petali
di GranBiraghi
Biraghi**

500 g

cod. 398025



5,69€

**Panna spray
senza zucchero
Debic**

700 ml

cod. 286561



+convenienza

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026



6,95€⁺
1,39€ al kg

Pasta di semola Felicetti

5 kg



3,90€⁺
1,95€ al kg

Pasta all'uovo Felicetti

2 kg



8,90€⁺
1,78€ al kg

Riso Vialone nano Pasini

5 kg

cod. 132140



24,50€⁺
0,98€ al kg

Farina di grano tenero tipo 00 Rieper

25 kg

cod. 285339



11,50€⁺

Sugo cacio e pepe Greci

780 g

cod. 543833



2,99€⁺

Condimento all'olio extra vergine di oliva aromatizzato Zucchi

250 ml

+convenienza

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

4,99€

Polpa di pomodoro
Mutti

4,05 kg

cod. 379541



3,90€

Fagioli borlotti
cotti a vapore
Valfrutta

1,7 kg

cod. 406310



5,45€

Tonno pinne gialle
all'olio di oliva
Auriga

600 g

cod. 546804



2,50€

Tonno all'olio
di oliva busta
Nostromo

300 g

cod. 578846



4,90€

Tonno pinne gialle
all'olio di semi busta
Calata de Mari

1 kg

cod. 548525



+convenienza

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

1,90€⁺

Grissini Torinesi
Roberto

350 g

cod. 119066



1,50€⁺

Spuntinelle pane ai 7
cereali, pane integrale
Morato

400 g

cod. 453344 - 371167



9,90€⁺

Mini crackers di riso,
mini sfoglie croccanti
Fox

1 kg

cod. 536995 - 536999



14,90€⁺

Mais gigante salato,
mais piccante
Fox

1,7 kg

cod. 536997 - 536998



1,75€⁺

Patatine
classiche, rustiche
San Carlo

300 g

cod. 408038 - 106515



6,50€⁺

Salsa suocera
piccante
Realimentare

980 g

cod. 300430



9,50€⁺

Maionese cremosa
bustine
Calvé

198x10 ml

cod. 306312



8,90€⁺

Maionese da tavola
secchiello
Develey

3 kg

cod. 553337



+convenienza

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

7,90€⁺

Noci sgusciate
FruttaBella

500 g

cod. 265484



3,25€⁺

Amido di mais
Maizena

700 g

cod. 414522



12,90€⁺

Preparato per caffè
Ginseng dolce
Nescafé

500 g

cod. 454945



4,90€⁺

Preparato per bevanda
al cioccolato
Ristora

1 kg

cod. 300820



14,50€⁺

Composta mirtilli rossi
D'arbo

2 kg

cod. 303057



5,35€⁺

Nutella
Ferrero

950 g

cod. 457487



12,50€⁺

"Cuorino" mini biscotto
dopo caffè
Prada

300x3,2 g

cod. 305478



14,90€⁺

Cereali croccanti CiocoCroc
classico, fondente
Zaini

1 kg

500 pezzi

cod. 304340 - 430178



+convenienza

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

Acquisto a collo
4 cluster

0,78€

0,13€ a bottiglia

Acqua frizzante,
naturale
San Benedetto

6x500 ml

cod. 242331 - 37013



4,50€

Sciroppo ai
fiori di sambuco
Melchiori

1,5 l

cod. 504963



Acquisto a collo
24 bottiglie

0,57€

Succo
Pfanner

20 cl



Acquisto a collo
6 bottiglie

0,69€

Thè
pesca, limone
San Benedetto

1,5 l

cod. 37492 - 96312



1,60€

Soda ad alta gasatura
My Soda
San Benedetto

1,5 l

cod. 577639



3,40€

0,85€ a bottiglia

Bibite
Fever Tree

4x20 cl



+convenienza

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

Acquisto a collo
15 bottiglie

0,90€

Birra
Heineken

66 cl

cod. 38061



2,99€

Spumante
Jacur extra dry
Bernardi

75 cl

cod. 538187



5,90€

Vino Lagrein
Cantina Rotaliana

75 cl

cod. 490528



4,90€

Vino Müller Thurgau
Cantina D'Isèra

75 cl

cod. 300549



10,29€

Liquore
Passoã

1 l

cod. 305952



6,90€

Liquore Limoncello
Riviera

1,5 l

cod. 303996



+convenienza

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

4,90€⁺

**Sapone liquido
neutro**
Dermomed

5 l

cod. 297234



4,99€⁺

**Detersivo piatti
agrumi, limone verde**
Dual Power

5 kg

cod. 262804 - 349590



12,90€⁺

**Lavastoviglie
cloroattivo**
Ice For

10 l

cod. 546920



2,95€⁺

**Disinfettante
idroalcolico**
Gamma

750 ml

cod. 304186



5,29€⁺

**Crema classica,
limone**
Cif

2 l

cod. 303187 - 189368



1,98€⁺

**Detergente
vetri e specchi**
Cif

750 ml

cod. 303190



4,90€⁺

**Linea professional
spray**
Chanteclair Pro

700 ml



8,70€⁺

**Detersivo
lavastoviglie**
Sumazon Bar

3 kg

cod. 301822



+convenienza

Offerte valide dal 28 luglio al 17 agosto 2026

8,90€ +
4,45€ a rotolo
Rotolone 2 veli
Aurora
2x875 strappi

cod. 342307



5,90€ +
Pellicola
Cuki
300 m

cod. 60464



6,90€ +
Carta forno
Cuki
40x45 m

cod. 371125



2,15€ +
Saccoforte
nero 150 l
Virosac
10 pezzi
80x120 cm

cod. 448954



1,59€ +
Tovaglioli 2 veli
25x25 cm vari colori
Okay
100 pezzi

cod. 389200



1,49€ +
Bicchieri caffè 80 cc
bianchi in plastica
Dopla
100 pezzi

cod. 481297



Acquisto a collo
6 pezzi
0,79€ +
Barattoli
4 stagioni
Bormioli
250 ml

cod. 48181



11,90€ +
Calice per vini bianchi, rossi
Divino
44,5 cl
53 cl

cod. 408554 - 408556



Trento, Via Luigi Brugnara 11 - tel. 0461 431243 - mail: italmarket@gruppopoli.it
Orario continuato: dal lunedì al venerdì dalle 7.30 alle 19.00, il sabato dalle 7.30 alle 12.00
www.italmarket-tn.it

Si declinano eventuali responsabilità dovute ad errori tipografici o di stampa. Le foto sono rappresentative.
I prezzi si riferiscono ad acquisti per cartoni o imballi Italmarket, IVA esclusa e salvo variazioni di imposta.
Solo per titolari di tessera Italmarket. La società si riserva il diritto di stabilire un limite massimo per ogni singolo acquisto.